
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月8日 15,995,000 円

測量 9:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月22日 160,245,624 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 78.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月29日 15,868,950 円

土質及び基礎
／道路

16:30 79.76 ％

（株）オーシー
ティー

3

（株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）デー
タ技研   （株）東京建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

9

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

フジ産業（株）

梓設計・楠田特定設計業務共同体   昭和設計和歌山事務所・フジ設計特定設計業
務共同体   日総建・川一級建築事務所特定設計業務共同体   日立建設設計・堀
田設計特定設計業務共同体   松田平田・長尾特定設計業務共同体   山下・岡本
特定設計業務共同体

6
松田平田・長尾
特定設計業務共
同体

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 160,245,624

入札参加業者

円

7

入札時間

15,972,536円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   フジ産業（株）   ワ
コウコンサルタント（株）

中央卸売市場
中央卸売市場整備実施設計業務委
託

205,398,000

業務担当課名 業務名

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１８０４）

20,006,000

街路建設課 
今福神前線電線共同溝設計業務委
託

19,897,000 円 15,840,528 円


	一覧表（公表用）

